CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LỚP BỒI DƯỠNG
GIÁO DỤC KĨ NĂNG SỐNG VÀ TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC NGOÀI GIỜ CHÍNH KHÓA

Kính gửi: Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên (viết bằng chữ in Hoa):	Ảnh
3x4

Giới tính:	Dân tộc:	Tôn giáo:
Ngày sinh: 	Nơi sinh: 	(tỉnh/ thành phố)
Số CCCD: 	Ngày cấp:
Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú
Đơn vị công tác:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại:
E-mail:
Tôi xin đăng ký vào học lớp bồi dưỡng “Phương pháp giáo dục giá trị sống - kĩ năng sống và hoạt động ngoài giờ chính khoá” do Trường Đại học Đồng Tháp tổ chức.
Tôi xin chấp hành đầy đủ quy định của Trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
…………………., ngày…….. tháng …….. năm 20.…
         (Ký, ghi họ tên)

……………………………

* Ghi chú:
- Bản sao Căn cước công dân phô tô (kèm theo);